Sancte iustine nobilis virginis et matris palmam martirij aperauit. **I**n titis que dum apud baduam imperator maximianus tyrannus perfimus christianos cogeret ydolumolare cum puella sacrilego tyranno noluit acquiescere gladio per latum percutit et oras migravit ad

Apostolice prouinciam que nuncupatur augustinopolim suum cristum. **S**ergerij et bachij qui erant presbiteri dyocleiam et maximiam. **H**ic cum accusarentur imperatori quod essent christiani et christum colerent primo non credidit donec ad sacrificia eos inuitauit ydolorum et demoniorum. **Q**ui cum renuerent ydolumolare primo in carcerantur. **A**ngelus domini nocte ad eos veniens et eorum fortans eos dixit. **C**onfidite aiabz vestris cum multitudie angelorum omnium. **S**anctus bachus tam diu neruis crudis est celus quoad usque toto